Item statuit et. ordinavit dictum paraticum seu consortium, 

qued nemo de ipso paratico audeat nec presumat stare ad lumen: 
in diebus sabbati nec vigiliis apostolorum, nec in vigiliis sancte 

Marie, nec in diebus dominicis nec festis apostolorum nec sancte 

Marie; et qui contrafecerit, componat pro banno in solidis decem 

imperialium pro quolibet et qualibet vice, et quilibet leneatur ac- 
cusare. 

Vo 

Provisioni per fatti ordinati nel Consiglio del paratico 

In nomine Domini. Millesimo ducentesimo octuagesimovoctavo;
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die dominico vigesimo sexto dio septembris, indictione secunda: do- 

mini Moreschinus Negrabonus, Ioannis Cremonensis, Antonius de 

Portatore et Mafeus de Trivilio consules paratici calegariorum Laude 
fecerunt congregari in curia domini episcopi laudensis infrascriptos 

homines de ipso paralicho, coram quibus proposuerunt, quid eis 

placet facere et providere sup»r factis dicti. paratici, occaxione pro- 
vIdendi utilitatem et firmitatem dicti paratici, salvis et reservatis 
primo statutis comunis Laude; unde factis partitis per ipsos con- 

sules ad sedendum et levandum, fuere omnes infradicti callegarii 

in concordia quod XXIV homines ex melioribus dicti paratici.. (1) 
et quicquid fecerint sit firmum et rathum, ac si foctum esset per 

arenghum seu consilium diet paratici; nomina quorum callega- 

riorum sunt hec: Andreas Bergondius, Bernardus Filatus, Zane- 

bilus Macharius, Girardus Becgondius, Ardizinus de la Monegha, 

Laurentius Barilus, Maldotus de Maldotis, Bassianus Mangiacavallus, 

Adamus Buzus, Petrus de Cninano, Simon Mangiamassa, Baxianus 

Mavgiamassa de Lanterio, Bassianus Nigrabonus, Amizo Albarinus, 

Manfredus Giroldus, Stephanus Voltolinas, Iacobus de Bazello, 
Petrus de Gardella, Ottinus de Ponte, Filipinas de Concoregio, 
Martinus Tinctor, Antonius Macharius, Ugherius de Sexto, Alghixius 
de Mulazano, Gulielmus Thoscanus, Ughetus Cirexa, Girardus 

Gnicus, Albertus Lavezolas, Guidinus de Petene, Baxianus de la 
Monicha, Ventura de Gardella , Castellinas Verzellatus, Presbiter 
Alemis, Baxianus de Trivilio, Petrus de Verdeo, Arnoldus Cedranus, 
Pelegrinus de Pellate, Niger Lanavegia, Ayulfus de Gafate, Iacobus 
Broda et Albertus Camporolus. 

Item ipso die predicti sindici congregaverunt omues predictos 
callegarios in dicto loco, et consilium petierunt ab eis, quid placet 
eis facere et providere super factis et negotiis dicti paratici, occa- 
xione faciendì ulilitatem dicti paratici, primo reservatis statutis co-